
1 Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 34,000 35,900 36,400 36,750 143,050
2 Budapest Verebély László Szakközépiskola 34,100 34,950 36,200 35,400 140,650
3 Sárospatak Református Gimnázium 34,850 35,450 35,700 33,500 139,500
4 Budapest Kempelen Farkas Gimn. 22,600 26,150 26,800 26,000 101,550

Budapest, 2016. március 5.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Szita Norbert Budapest Verebély László Szakközépiskola 9,250 9,350 9,500 9,650 37,750

2 Király Zoltán Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,600 9,250 9,100 9,500 36,450

3 Ambrus Baltazár Sárospatak Református Gimnázium 9,100 8,800 9,200 8,900 36,000

4 Benkó Csaba Budapest Kempelen Farkas Gimn. 8,650 8,600 9,300 8,700 35,250

5 Bögös Levente Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,600 8,850 8,800 8,900 35,150

6 Aros Damján Sárospatak Református Gimnázium 8,750 9,200 8,900 8,200 35,050

7 Tóth Lajos Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 7,300 8,850 9,500 9,350 35,000

7 Heier Roland Budapest Verebély László Szakközépiskola 8,550 8,800 8,800 8,850 35,000

9 Fejér Zakariás Sárospatak Református Gimnázium 8,400 8,800 8,600 8,600 34,400

10 Klément-Balla Péter Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,350 8,650 8,700 8,400 34,100

11 Balla Richárd Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 7,100 8,950 9,000 9,000 34,050

12 S. Nagy Zsolt Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,450 8,350 8,400 8,450 33,650

13 Gátmezei Kornél Budapest Kempelen Farkas Gimn. 7,450 8,600 8,700 8,650 33,400

14 Somodi Gergő Budapest Verebély László Szakközépiskola 7,400 8,000 9,100 8,600 33,100

14 Vigyázó Csongor Budapest Verebély László Szakközépiskola 8,200 8,600 8,800 7,500 33,100

16 Radnóti Márk Budapest Kempelen Farkas Gimn. 6,500 8,950 8,800 8,650 32,900

16 Éles Levente Sárospatak Református Gimnázium 8,600 8,600 8,700 7,000 32,900

18 Varga Richard Budapest Verebély László Szakközépiskola 8,100 8,200 8,200 8,300 32,800

19 Koi Krisztián Sárospatak Református Gimnázium 7,500 8,150 8,900 7,800 32,350

20 Gál Balázs Sárospatak Református Gimnázium 7,750 8,650 8,000 7,200 31,600

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2016. március 5.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Kisújszállás

Vezető:

Klément-Balla Péter 8,350 8,650 8,700 8,400 34,100
S. Nagy Zsolt 8,450 8,350 8,400 8,450 33,650
Bögös Levente 8,600 8,850 8,800 8,900 35,150
Balla Richárd 7,100 8,950 9,000 9,000 34,050
Tóth Lajos 7,300 8,850 9,500 9,350 35,000
Király Zoltán 8,600 9,250 9,100 9,500 36,450

Össz: 34,000 35,900 36,400 36,750 143,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Budapest

Vezető:

Mazug Martin - - 0,000 - 0,000
Varga Richard 8,100 8,200 8,200 8,300 32,800
Somodi Gergő 7,400 8,000 9,100 8,600 33,100
Vigyázó Csongor 8,200 8,600 8,800 7,500 33,100
Heier Roland 8,550 8,800 8,800 8,850 35,000
Szita Norbert 9,250 9,350 9,500 9,650 37,750

Össz: 34,100 34,950 36,200 35,400 140,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Sárospatak

Vezető:

Fejér Zakariás 8,400 8,800 8,600 8,600 34,400
Koi Krisztián 7,500 8,150 8,900 7,800 32,350
Gál Balázs 7,750 8,650 8,000 7,200 31,600
Éles Levente 8,600 8,600 8,700 7,000 32,900
Aros Damján 8,750 9,200 8,900 8,200 35,050
Ambrus Baltazár 9,100 8,800 9,200 8,900 36,000

Össz: 34,850 35,450 35,700 33,500 139,500

Budapest, 2016. március 5.

Póser Antal

Verebély László Szakközépiskola

Pásztor István

Református Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

K. Szabó János

Móricz Zsigmond Református Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Budapest

Vezető:

Gátmezei Kornél 7,450 8,600 8,700 8,650 33,400
Radnóti Márk 6,500 8,950 8,800 8,650 32,900
Benkó Csaba 8,650 8,600 9,300 8,700 35,250

Össz: 22,600 26,150 26,800 26,000 101,550

Budapest, 2016. március 5.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.


